
 

 

 

ISTITUTO OMNI COMPRENSIVO “Vico - De Vivo” - SAIS07100N - C.F. 93030190651 - AUT. SA5X2 
E mail: sais07100n@istruzione.it   - sais07100n@pec.istruzione.it 

RECAPITO TELEFONICO :  0974822576 
 

  

 
 

AI DOCENTI INTERESSATI 
 SITO WEB SCUOLA 

 
 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA INTERPELLO  A.S. 2024/2025 CLASSE DI 
CONCORSO  A040 – SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE  - 
                     

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

Visto L’Interpello prot. 694 del 18/01/2025  per la cl. di conc. A040 Scienze e Tecnologie Elettriche 
ed Elettroniche, pubblicato al sito web scuola e al sito Ufficio X A.T.  di Salerno 
Valutate le domande presentate dagli aspiranti la cui documentazione è conservata agli atti di questa scuola; 

 
DISPONE 

 
La pubblicazione in data 27/01/2025  , all’albo on line del sito web dell’istituto www.iisvicodevivo.edu.it, la 
graduatoria provvisoria  INTERPELLO a.s. 2024/2025 per la classe di concorso A040 . 
Ai sensi del D.Lgs n. 196/2003 le graduatorie sono pubblicate prive dei dati personali e sensibili.  
Così come espresso nel Decreto D.S.,  è ammesso reclamo, entro 3 (tre) giorni dalla data di pubblicazione 
della graduatoria provvisoria , indirizzato al Dirigente Scolastico dell’Istituzione scolastica dell’I.I.S. “ Vico de 
Vivo” di Agropoli (Sa) all’indirizzo e mail: sais07100n@pec.istruzione.it . 
Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali.  
L’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi 
necessari. 
Decisi i reclami ed effettuate le correzioni degli errori materiali, l’autorità scolastica competente approva la 
graduatoria in via definitiva. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Dott.ssa Teresa Pane 

 Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3,c.2D.L.vo 39/1993 
 
 

A.A. 
Filomena Silvestri 

 
 
 
 
 
 

mailto:sais07100n@istruzione.it
mailto:sais07100n@pec.istruzione.it
mailto:sais07100n@pec.istruzione.it



